

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00027/2022
Data de Realização: 30/12/2022 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jefson Victor Rocha Freitas

SUPERMERCADO CARVALHO 21.277.598/0001-30

Total do Fornecedor 324.198,90

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacate	Unidade	50,00	6,800000	340,000000	6,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacaxi	Unidade	80,00	5,500000	440,000000	5,50

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abóbora	Unidade	30,00	3,700000	111,000000	3,70

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	açúcar refinado	Unidade	5.000,00	3,500000	17.500,000000	3,50

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	arroz polido tipo 1	Unidade	500,00	3,800000	1.900,000000	3,80

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	azeite de oliva	Unidade	60,00	19,900000	1.194,000000	19,90

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Banana	Unidade	120,00	3,490000	418,800000	3,49

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata Doce	Unidade	150,00	4,990000	748,500000	4,99

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Beterraba	Unidade	80,00	5,490000	439,200000	5,49

Relatório de Vencedores

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	biscoito doce	Unidade	500,00	4,100000	2.050,000000	4,10

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO.	Unidade	400,00	5,990000	2.396,000000	5,99

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	biscoito salgado	Unidade	800,00	4,100000	3.280,000000	4,10

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	biscoito tipo peta	Unidade	3.500,00	5,400000	18.900,000000	5,40

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	bucho bovino	Unidade	100,00	19,900000	1.990,000000	19,90

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	café moído	Unidade	2.200,00	7,100000	15.620,000000	7,10

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALDO DE CARNE	Unidade	100,00	1,490000	149,000000	1,49

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALDO DE GALINHA.	Unidade	150,00	1,990000	298,500000	1,99

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	canela em pó	Unidade	10,00	29,900000	299,000000	29,90

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina coxão mole	Unidade	1.000,00	32,000000	32.000,000000	32,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina coxão duro	Unidade	100,00	35,800000	3.580,000000	35,80

Relatório de Vencedores

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina dianteiro	Unidade	450,00	34,000000	15.300,000000	34,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina moída	Unidade	4.000,00	16,800000	67.200,000000	16,80

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina músculo	Unidade	100,00	32,900000	3.290,000000	32,90

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina, lagarto	Unidade	300,00	36,200000	10.860,000000	36,20

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne frango	Unidade	1.000,00	14,900000	14.900,000000	14,90

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	chuchu	Unidade	60,00	3,990000	239,400000	3,99

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	coco ralado	Unidade	80,00	2,490000	199,200000	2,49

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	condimento tipo alho	Unidade	200,00	17,900000	3.580,000000	17,90

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	corante	Unidade	50,00	6,000000	300,000000	6,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Couve	Unidade	50,00	3,000000	150,000000	3,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	creme de leite	Unidade	120,00	3,950000	474,000000	3,95

Relatório de Vencedores

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOCE DE GOIABA/ BANANA.	Unidade	50,00	5,800000	290,000000	5,80

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha de Mandioca	Unidade	150,00	5,100000	765,000000	5,10

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	farinha de milho	Unidade	1.000,00	2,790000	2.790,000000	2,79

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha de rosca	Unidade	50,00	7,900000	395,000000	7,90

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FARINHA DE TRIGO (SEM FERMENTO).	Unidade	100,00	5,200000	520,000000	5,20

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Farinha láctea	Unidade	100,00	11,700000	1.170,000000	11,70

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	fecula de mandioca	Unidade	1.000,00	5,280000	5.280,000000	5,28

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	feijão branco	Unidade	120,00	5,790000	694,800000	5,79

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	feijão carioca	Unidade	350,00	7,790000	2.726,500000	7,79

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	feijão preto	Unidade	100,00	7,000000	700,000000	7,00

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Goiaba	Unidade	100,00	4,900000	490,000000	4,90

Relatório de Vencedores

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ketchup Tradicional 200g	Unidade	80,00	3,390000	271,200000	3,39

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Laranja	Unidade	150,00	3,000000	450,000000	3,00

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	leite condensado	Unidade	200,00	5,290000	1.058,000000	5,29

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	leite em pó desnatado	Unidade	600,00	6,180000	3.708,000000	6,18

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	leite em pó integral	Unidade	1.200,00	7,690000	9.228,000000	7,69

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Limão azedo	Unidade	10,00	3,500000	35,000000	3,50

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	linguiça suína defumada	Unidade	150,00	12,500000	1.875,000000	12,50

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	linguiça suína toscana	Unidade	150,00	14,000000	2.100,000000	14,00

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maçã	Unidade	150,00	9,500000	1.425,000000	9,50

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão	Unidade	3.100,00	3,150000	9.765,000000	3,15

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macarrão para lasanha	Unidade	50,00	6,900000	345,000000	6,90

Relatório de Vencedores

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Macaxeira	Unidade	120,00	4,000000	480,000000	4,00

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mamão	Unidade	100,00	3,500000	350,000000	3,50

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Manga	Unidade	120,00	4,500000	540,000000	4,50

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	manteiga	Unidade	120,00	9,900000	1.188,000000	9,90

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	manteiga	Unidade	200,00	10,900000	2.180,000000	10,90

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maracujá	Unidade	150,00	7,900000	1.185,000000	7,90

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Melancia	Unidade	150,00	2,500000	375,000000	2,50

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Melão	Unidade	120,00	4,900000	588,000000	4,90

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pão de forma	Unidade	120,00	7,490000	898,800000	7,49

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pão doce	Unidade	120,00	15,900000	1.908,000000	15,90

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Peito de frango	Unidade	600,00	14,500000	8.700,000000	14,50

Relatório de Vencedores

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	peixe tilapia	Unidade	150,00	19,900000	2.985,000000	19,90

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pimenta "de cheiro"	Unidade	100,00	10,900000	1.090,000000	10,90

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pimentão	Unidade	120,00	7,700000	924,000000	7,70

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	polpa de fruta acerola	Unidade	300,00	3,640000	1.092,000000	3,64

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	polpa de fruta caju	Unidade	450,00	6,500000	2.925,000000	6,50

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	polpa de fruta caju	Unidade	450,00	3,600000	1.620,000000	3,60

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	polpa de fruta goiaba	Unidade	450,00	3,450000	1.552,500000	3,45

Lote: 115 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	presunto	Unidade	80,00	22,900000	1.832,000000	22,90

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	queijo minas	Unidade	40,00	30,900000	1.236,000000	30,90

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	queijo parmesão	Unidade	50,00	5,900000	295,000000	5,90

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	rabada bovina	Unidade	80,00	25,900000	2.072,000000	25,90

Relatório de Vencedores

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refrigerante 2L	Unidade	500,00	5,990000	2.995,000000	5,99

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Repolho	Unidade	100,00	6,490000	649,000000	6,49

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Requeijão	Unidade	250,00	6,990000	1.747,500000	6,99

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	sopão	Unidade	400,00	7,900000	3.160,000000	7,90

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Suco de garrafa concentrado	Unidade	150,00	42,900000	6.435,000000	42,90

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUCO DE GARRAFA CONCENTRADO	Unidade	100,00	40,900000	4.090,000000	40,90

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	tempero condimento	Unidade	100,00	4,900000	490,000000	4,90

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toucinho	Unidade	120,00	19,900000	2.388,000000	19,90

J LOPES LIMA - DIST. DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - ME 28.057.506/0001-56

Total do Fornecedor

19.791,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	achocolatado	Unidade	200,00	4,500000	900,000000	4,50

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	adoçante	Unidade	50,00	3,500000	175,000000	3,50

Relatório de Vencedores

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	amido de milho	Unidade	400,00	2,800000	1.120,000000	2,80

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AZEITONA VERDE	Unidade	1.000,00	5,200000	5.200,000000	5,20

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	fermento químico	Unidade	20,00	2,200000	44,000000	2,20

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	flocão de milho	Unidade	600,00	1,930000	1.158,000000	1,93

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	leite de coco	Unidade	200,00	3,800000	760,000000	3,80

Lote: 94 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	milho canjica	Unidade	150,00	5,620000	843,000000	5,62

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MILHO PARA PIPOCA	Unidade	250,00	3,510000	877,500000	3,51

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOLHO DE TOMATE	Unidade	250,00	1,760000	440,000000	1,76

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	oleo de soja	Unidade	600,00	9,350000	5.610,000000	9,35

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	sardinha	Unidade	200,00	4,800000	960,000000	4,80

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alho	Unidade	80,00	21,300000	1.704,000000	21,30

Relatório de Vencedores

DU SERTAO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

34.893.854/0001-66

Total do Fornecedor

122.599,20

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	agua mineral	Unidade	1.000,00	1,470000	1.470,000000	1,47

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Água mineral garrafão 20l	Unidade	3.000,00	6,980000	20.940,000000	6,98

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Alface	Unidade	250,00	2,480000	620,000000	2,48

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina alcatra	Unidade	500,00	33,740000	16.870,000000	33,74

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina curada	Unidade	100,00	33,150000	3.315,000000	33,15

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina pá	Unidade	200,00	25,490000	5.098,000000	25,49

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne bovina patinho	Unidade	200,00	36,890000	7.378,000000	36,89

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne suína carré	Unidade	300,00	18,990000	5.697,000000	18,99

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne suína costelinha	Unidade	250,00	19,870000	4.967,500000	19,87

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne suína lombo	Unidade	200,00	18,870000	3.774,000000	18,87

Lote: 42 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne suina pernil	Unidade	700,00	18,830000	13.181,000000	18,83

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	carne, frango coxa e sobrecoxa	Unidade	200,00	13,080000	2.616,000000	13,08

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cebola de cabeça- branca	Unidade	200,00	5,530000	1.106,000000	5,53

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cebola de cabeça- roxa	Unidade	200,00	4,790000	958,000000	4,79

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cenoura	Unidade	180,00	6,890000	1.240,200000	6,89

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHÁ DE CAMOMILA	Unidade	50,00	3,490000	174,500000	3,49

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHÁ DE ERVA DOCE	Unidade	50,00	3,040000	152,000000	3,04

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHÁ DE HORTELÃ	Unidade	50,00	3,340000	167,000000	3,34

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cheiro Verde	Unidade	600,00	1,980000	1.188,000000	1,98

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	linguiça de frango	Unidade	200,00	22,850000	4.570,000000	22,85

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ovos de frango	Unidade	1.200,00	19,800000	23.760,000000	19,80

Lote: 104 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	peixe tambaqui	Unidade	150,00	16,880000	2.532,000000	16,88

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	sal refinado	Unidade	500,00	1,650000	825,000000	1,65

MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI 04.902.822/0001-19

Total do Fornecedor

38.886,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata Inglesa	Unidade	300,00	5,400000	1.620,000000	5,40

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Biscoito doce tipo rosquinha leite	Unidade	250,00	5,600000	1.400,000000	5,60

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	fígado bovino	Unidade	60,00	14,550000	873,000000	14,55

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Maionese tradicional	Unidade	200,00	5,650000	1.130,000000	5,65

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Margarina	Unidade	700,00	6,300000	4.410,000000	6,30

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde lata	Unidade	150,00	2,950000	442,500000	2,95

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pão frances	Unidade	350,00	12,550000	4.392,500000	12,55

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pepino	Unidade	100,00	3,900000	390,000000	3,90

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pera	Unidade	100,00	10,250000	1.025,000000	10,25

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pimenta do reino	Unidade	100,00	3,650000	365,000000	3,65

Lote: 116 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	queijo coalho	Unidade	150,00	32,800000	4.920,000000	32,80

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	queijo mussarela	Unidade	120,00	35,400000	4.248,000000	35,40

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	refrigerante 2l	Unidade	500,00	5,350000	2.675,000000	5,35

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refrigerante 2L	Unidade	600,00	6,850000	4.110,000000	6,85

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refrigerante 2L	Unidade	500,00	5,000000	2.500,000000	5,00

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	salsicha	Unidade	100,00	11,300000	1.130,000000	11,30

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tomate	Unidade	200,00	6,950000	1.390,000000	6,95

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VINAGRE ÁLCOOL	Unidade	120,00	3,000000	360,000000	3,00

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	vinagre de maçã	Unidade	350,00	4,300000	1.505,000000	4,30